
VIS Vetrex Ideal Softline

Konstrukcja: jednoramowa

Profile: VEKA, trzykomorowe 

Materiał: kształtowniki z wysokoudarowego PVC w klasie „A” z wzmocnieniami zamkni tymi w profiluę  
ramy

Wykończenie powierzchni: profile białe 

Szyby: standardowo pakiety szybowe Top Glas Ultra U=1,0 z ciepłochronn  stalow  ramką ą ą

Szprosy: konstrukcyjne, mi dzyszybowe, naklejaneę

Okucia: ROTO NT - standardowe wyposażenie : dwa zaczepy antywyważeniowe, stopniowanie 
uchyłu lub blokada bł dnego położenia klamki, mikrowentylacjaę

Uszczelki: przylgowe z EPDM

Cechy charakterystyczne: Przede wszystkim dobra, znana i ceniona przez użytkowników 
sprawdzona konstrukcja. Użyte dobre materiały zapewniaj  niezawodno ć działania oraz komfort dlaą ś  
domowników we wszelkich warunkach. Wszystkie okna s  wyposażone w dwa zaczepyą  
antywyważeniowe, stopniowanie uchyłu lub blokad  bł dnego położenia klamki. ę ę

Dodatkowo stosujemy wzmocnienia zamkni te w profilu ramy. Dzi ki temu konstrukcje s  bardzoę ę ą  
mocne i mog  być montowane na dyble. W ten sposób mamy pewno ć, że okna s  mocno osadzoneą ś ą  
i posiadaj  bardzo dobr  statyk , co przekłada si  na ich prawidłowe funkcjonowanie.ą ą ę ę

W trosce o Pa stwa oszcz dno ci standardowo stosujemy pakiety szybowe Top Glas Ultra U=1,0 zń ę ś  
ciepłochronn  stalow  ramk . Dzi ki temu nasze okna w standardzie s  kilkana cie procentą ą ą ę ą ś  
„cieplejsze" od produktów konkurencji. 

Komu zatem można polecić okna z serii Vetrex Ideal Softline ? 

Przede wszystkim osobom, które szukaj  okien dobrej jako ci, ale za niewygórowan  cen . Okna zą ś ą ę  
tej serii również zainteresuj  osoby o ponad normatywnych wymaganiach, z uwagi na bardzoą  
rozbudowany system. Dzi ki temu spełniaj  wszystkie potrzeby stawiane budynkom jednorodzinnym ,ę ą  
aż po duże obiekty budowlane. 

Dodatkowym atutem jest możliwo ć doposażenia okien w okucia i szyby antywłamaniowe oraz wieleś  
innych dodatkowych rozwi za . ą ń

Ta seria okien dostępna jest tylko w białym kolorze. 
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